
鄄城县农村产业融合发展示范园内部设施提升改造、道路和景观建设

设计服务项目中标公告

一、招标人： 鄄城县乾源城市开发有限公司

地址：山东省菏泽市鄄城县黄河街帝景首府 2号楼 5楼

联系人：张部长 联系方式：0530-2350066

招标代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地址：菏泽市牡丹区中华路万象广场 6号楼 61007

联系人：黄显萍 联系方式：18678535978

二、招标项目名称：鄄城县农村产业融合发展示范园内部设施提升改造、道路和

景观建设设计服务项目

招标项目编号（招标计划编号）：SDLDHZ2020TP002

三、公告发布日期：2020 年 4 月 3 日

四、开标日期：2020 年 4 月 17 日

五、招标方式：竞争性磋商

六、中标情况:

七、评标委员会成员名单：陈岩、赵翠敏、李庆军。

八、招标小组成员评审结果：山东省城乡规划设计研究院（72.96、74.06、72.96、）、

山东省城建设计院（70.42、74.32、73.42）、山东省建筑设计研究院有限公司

（93、94.5、91）。

九、公告期限：2020 年 4 月 18 日至 2020 年 4 月 20 日

十、招标项目联系方式：

联系人：黄显萍 电话：18678535978

发布人：山东蓝盾招标代理有限公司

项目名称 中标人名称 地址 中标结果

鄄城县农村产业融合发展示范园内部设

施提升改造、道路和景观建设设计服务

项目

山东省建筑设计研究院有限

公司

济南市市中区小

纬四路 2号

2010000 元



发布时间：2020 年 4 月 17 日


